
Stomax motverkar matsmältnings-
störningar hos hund och katt. 
Stomax skyddar och stöttar tarmen, 
normaliserar avföringen och gynnar 
tarmfl oran. 

Dålig mage 
är inget kul

Därför rekommenderar 
veterinärer Stomax!
• Bra mot fl era typer av magproblem

• Enkelt att ge och påverkar inte aptiten
• Lätt att dosera – doseringsmått 
 medföljer

•  För alla hundar och katter

•   Hög vattenabsorberande förmåga
 (viktigt för att normalisera lös avföring)

•   Innehåller prebiotiska, metaboliska

 kostfi brer för bättre näringsupptag
 och mineralabsorption

•  Bidrar till en hälsosam tarmfl ora.
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Veterinär Carina Åkesson 
med Stina och My

”I våras började min Rottweiler Smilla få 
skov av att våra dålig i magen. Jag fick 
inte rätt på problemen trots antibiotika-
behandling och dietmat. 
 Jag blev då informerad om Stomax, 
som hon fick för första gången på 
lördagskvällen tillsammans med sin 
vanliga mat. Redan på Söndagskväll 
hade hon fast avföring. Jag fortsatte 
att ge henne Stomax två gånger/dag 
plus sin vanliga mat. Nu går Smilla 
fortfarande på Stomax, mår utmärkt 
och är pigg och glad.”
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Djursjukvårdare Katarina 
Lindgren med Smilla.
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1. Normaliserar avföringen
Stomax innehåller nyttiga fibrer som är viktiga för matsmältningen. När ditt djur får i sig 
tillräckligt mycket fibrer effektiviseras tarmrörelserna och det blir därför lättare för tarmen 
att transportera slaggprodukter ut ur kroppen. Detta är extra viktigt om magen är lite trög 
och avföringen inte fungerar som den ska. Samtidigt är dessa fibrer effektiva när avföringen 
är lösare än normalt, eftersom de drar till sig och absorberar ett eventuellt överflöd av 
vätska i tarmen. 

2. Stimulerar goda bakterier och mikroorganismer
Stomax innehåller den effektiva och väldokumenterade prebiotikan inulin/oligofructos 
som bidrar till ett ökat upptag av mineraler och näringsämnen ur det dagliga fodret. Inulin/
oligofructos har en bredspektrig verkan. Det betyder att det gör gott i ett stort område av 
tarmarna. Stomax innehåller dessutom jästfibrer som fungerar som ett näringstillskott åt 
de viktiga goda organismerna som lever i grovtarmen där näringen utvinns ur maten. 
Jästfibrerna stimulerar också tarmens muskelarbete, den så kallade peristaltiken.

3. Skyddar och stöttar
Lecitin är en naturlig fettsyra som är viktig för matsmältningen. I Stomax har lecitinet två 
viktiga funktioner. Dels binder det sig med vatten och de nyttiga fibrerna och bildar en 
gel som skyddar den känsliga slemhinnan i mage och tarm. Dels är det viktigt för att 
bukspottskörteln ska fungera optimalt, något som är viktigt för både matsmältning och 
ämnesomsättning. När din hund eller katt får ett tillskott av Stomax frisätts även amino-
syran lysin i tarmen. Lysin stärker matsmältningen och är nödvändigt för att det naturliga 
försvaret ska hålla sig starkt och välfungerande. Stomax är även berikat med stärkande 
och uppbyggande B-vitaminer.

Verkar på tre olika sätt – samtidigt!
Många magbesvär har sin grund i en obalans i din hund eller katts 
tarmflora. De aktiva ämnena i Stomax är prebiotiska. 
 Det betyder att de befrämjar tillväxten av gynnsamma bakterier i 
grovtarmen. På så sätt skapas en optimal balans i mage och tarm. 
Det stärker i sin tur kroppens naturliga försvar. 
 Stomax är effektivt mot flera olika magproblem hos hund och katt. 
Jämfört med andra fodertillskott är Stomax ett bra alternativ eftersom 
det är trippelverkande.

God hälsa börjar i magen. Det är där kroppen utvinner 
näring och energi ur födan. Miljön i mage och tarm är 
mycket känslig och hamnar lätt i obalans – och om magen 
inte fungerar som den ska gör resten av kroppen inte det 
heller. Stomax är ett dietiskt fodertillskott som befrämjar 
god matsmältning hos hund och katt. Det kan antingen 
ges som en intensivkur vid tillfälliga problem eller som 
långtidsbehandling (under problematiska perioder) för att 
stödja magfunktionen hos känsliga individer. Stomax 
passar också bra vid foderbyten, antibiotikabehandling 
eller i perioder då ditt djur utsätts för extra stress.
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Bra för tarmfloran
Flera studier visar positiva förändringar i tarmfloran vid tillskott av Inulin. 
Fördelen med inulin/prebiotika är att det överlever magens sura miljö och 
når tarmkanalen i sin ursprungliga form där de bidrar till tillväxten av god-
artade bakterier.
 Diagrammet nedan visar hur tillförseln av inulin i kosten ökade mängden 
Bifidobakterier (goda bakterier) och minskade mängden patogena (skadli-
ga/giftiga) bakterier under endast 15 dagar, jämfört med standarddiet.
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